～

第1号様式（第５条関係）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

名　張　市　長　　様

申請者：

捕獲檻借受申請書兼誓約書

　捕獲檻貸出規則第５条により、下記のとおり申請及び誓約します。

管　 理 　方 　法

捕 獲 檻 の 規 格

　■　アニマルトラップ　　　　 （W）26.5cm×（H）31.5cm×（D）81.5cm       重量4.0kg
　□　小動物用捕獲檻(猟) 　（W）40.0cm×（H）40.0cm×（D）80.0cm
　□　小動物用捕獲檻    　　（W）33.6cm×（H）33.4cm×（D）71.3cm       重量17kg

　　　　備品No.

使   用   期   間 令和　　　年　　　月　　　日　 令和　　　年　　　月　　　日

設 　置 　箇 　所

管　　　理　　　者

　　〒 住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Tel.：

使用に関する誓約

捕獲檻貸出規則に基づき、次の事項を遵守することを誓約します。

　１．借受けた捕獲檻は、特定外来生物（アライグマ・ヌートリア）の捕獲の目的に使用します。

　２．上記目的以外には使用しません。

　３．使用の際は、特定外来生物による生態系等に係る被害の防止に関する法律等の関係法令
      を遵守します。

　４．借受けた捕獲檻の転貸しはしません。

　５．捕獲檻が破損若しくは滅失したときは、借受者の責任において損害賠償をおこないます。

　６．事故等により第三者に損害を与えたときは、借受者の責任において損害賠償をおこないます。

　７．捕獲檻を使用する際は、定期的に点検を行い適正な使用に努めます。

　８．借受期間中であっても、市長から特に申し出があったときは、速やかに返却します。

　９．借受期間終了後は、速やかに返却し検査を受けます。

 添   付   書   類
  □　捕獲檻設置位置図
  □　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備　　　　 　　　考